关于为腾讯理财通企业贷理财之天金所支信通（联易融）

系列产品提供增信的信息公告

[2016]20 号

中证信用增进股份有限公司（以下简称“中证信用”或“增信机构”）为

腾讯理财通企业贷理财专区销售的天金所支信通（联易融）系列产品（存续余

额不超过 25 亿元）合计提供不超过 1 亿元的有限责任保证。

天金所支信通（联易融）系列产品存在如下风险，不承诺保本保收益，本

金及收益可能产生部分或全部亏损：

1、有关法律、法规及相关政策等发生变化，导致无法实现投资交易；

2、交易对手，包括但不限于核心企业、资产持有人和增信机构等无力或无

意愿按时足额履约；

3、增信机构仅对该系列产品（存续余额不超过 25 亿元）合计提供不超过

1 亿元按发生时间代偿的有限责任保证，有限责任保证额度会因发生代偿而减

少；

4、因特定原因无法实现预期收益；

5、交易可能无法最终达成以及不可抗力等。

请投资者仔细阅读《中证信用增进股份有限公司信用增进函》（见附件）

截至 2016 年 12 月 12 日保证责任余额与产品存续余额详情：

                                             （单位：万元）

产品发行总额 产品已到期金额 存续余额 赔付金额 保证责任余额

72,799.10 10,024.00 62,775.10 —— 10,000.00

说明：存续余额=产品发行总额-产品已到期金额；保证责任余额=保证责任总额-赔付金额

特此公告。

中证信用增进股份有限公司

二〇一六年十二月十二日